

Barczewo, dnia 21.07.2023 r.

**Zamawiający:**

Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.  
ul. Wojska Polskiego 15, 11-010 Barczewo  
Tel. 89 514 84 66

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA 2**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę dwóch fabrycznie nowych samochodów dostawczych o masie całkowitej do 3.5 tony ze skrzynią ładunkową typu krata*

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane pytania:

**Pytanie nr 1**

Proszę o wyjaśnienie, jakiego sterowania za pomocą pilota Zamawiający wymaga.

Wyjaśnienie

Pojazdy wyposażone w stałą zabudowę, co do zasady nie potrzebują sterowania za pomocą pilota.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że nie wymaga sterowania za pomocą pilota, ponieważ zgodnie z wyjaśnieniami pojazdy wyposażone w stałą zabudowę nie potrzebują sterowania za pomocą pilota. Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie danego wymogu, w załączeniu przesyłający zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr Beata Szewczyk

**Załącznik:**

1. Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ: FORMULARZ OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.